1.00 SERVICIO $1,502.97 $1,502.97GUIA (RASTREO: 21133509870)

FLETE: $1,494.97

SEGURO: $8.00

E.A.D: $.00

R.A.D: $.00

C.O.D: $.00

ACUSE: $.00

EMBALAJE: $.00

OTROS: $.00

SUBTOTAL

IVA 16.00%

I.V.A. RETENIDO 4.00%

TOTAL

$1,502.97

$240.48

$59.80

$1,683.65

IMPORTE EN LETRAS:

***  MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 65/100 M.N. ***

VALOR UNITARIO CON BASE EN EL TARIFARIO DE DISTANCIA, VOLUMEN Y PESO
TIPO DE PAGO:  CONTADO,  METODO DE PAGO:  EFECTIVO 
REIMPRESION DE SU COMPROBANTE EN LA PAGINA WEB WWW.PAQUETEXPRESS.COM.MX

DEBO Y PAGARÉ INCONDICIONALMENTE ESTA FACTURA A LA ORDEN DE